

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 99567506

Data publicarii 02.07.24 Coduri CPV 31681000-3 31681410-0

Pretul estimativ: 3.212,18 RON - 3.212,18 RON

Descriere: 1 (8681682048683) TAMBUR PRELUNGITOR ELECTRIC 3X2.5 40M E-PS25T40 BUC 1 281.51 281.51 53.49 1 (5944014015511) PRELUNGITOR 3P 5M CP CU CERAMICA RELEE (T.VERDE 0.50LEI+TVA INCLUS) BUC 9 41.18 370.59 70.41 2 (5944014015504) PRELUNGITOR 3P 3M CP CU CERAMICA RELEE BUC 1 31.93 31.93 6.07 3 (2101000116505) PRELUNGITOR 3X1.5MM 3PRIZE/ 3M INTRERUPATOR PS-3X3S BUC 9 36.13 325.21 61.79 4 (5944015000226) CABLU MYYM 3X1.500ML 100 3.28 327.73 62.27 5 (5944016002052) CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16MM 2M BUC 24 3.78 90.76 17.24 6 (3303432400408) PRIZA PT SUKO CAPAC ALB 16A CEDAR SCHNEIDER WDE000541 BUC 15 15.55 233.19 44.31 7 (3303432400484) PRIZA DUBLA PT CU CAPAC ALB IP44 CEDAR SCHNEIDER WDE000523 BUC 10 35.29 352.94 67.06 1 (3303432400484) PRIZA DUBLA PT CU CAPAC ALB IP44 CEDAR SCHNEIDER WDE000523 BUC 10 35.29 352.94 67.06 2 (5944016002052) CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16MM 2M BUC 26 3.78 98.32 18.68 3 (3414971452534) STECHER CU INEL ALB LEGRAND 050330 BUC 25 11.76 294.12 55.88 1 (5944014015511) PRELUNGITOR 3P 5M CP CU CERAMICA RELEE (T.VERDE 0.50LEI+TVA INCLUS) BUC 11 41.18 452.94 86.06. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.